

INGENIEROS ESPIN DYER – ESPINDYERSA RUC # 0992905522001

Guayaquil, 26 de Febrero del 2020

Señor Ingeniero **GUILLERMO ALEJANDRO ESPIN ESPARZA**Ciudad.-

300689

De mis consideraciones:

Por la presente me cumple comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía INGENIEROS ESPIN - DYER ESPINDYERSA S.A en sesión celebrada el dia de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted como PRESIDENTE de la compañía por un periodo de cinco años.

Conforme a los Estatutos de la Compañía usted ejercerà la representación legal, judicial y extrajudicial de forma individual con todas las atribuciones, derechos y deberes que le concede al contrato social y los Estatutos de la Compañía INGENIEROS ESPIN - DYER ESPINDYERSA S.A, constante en la Escritura Publica de Constitucion otorgada ante la Notaria Decima Sexta del Canton Guayaqui, Abogada Cecilia Paulina Calderon Jacome, el 21 de febrero del 2015, e inscrita el 04 de marzo del 2015

Al participarle de esta designación le auguro exito en sus gestiones.

Atentamente?

Rosado orellana Martha Valeria

SECRETARIO AD- HOC

RAZÒN: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía INGENIEROS ESPIN - DYER ESPINDYERSA S.A., para el cual he sido elegido.

Guayaquil, 26 de Febrero del 2020

ing. Guillermo espin esparza

CC No. 1203741044

Nacionalidad Ecuatoriana

LOS DATOS DE ESTA

DE INSCRIPCIÓN CONSTAN

REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD

MERCANTIL ADJUNTA

ASSPACIO EN ANCO

FESPACIO EN GLANCO

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:8.862 FECHA DE REPERTORIO:26/feb/2020 HORA DE REPERTORIO:09:29

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiseis de Febrero del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía INGENIEROS ESPIN-DYER ESPINDYERSA S.A., a favor de GUILLERMO ALEJANDRO ESPIN ESPARZA, de fojas 19.355 a 19.358, Libro Sujetos Mercantiles número 3.209.

ORDEN: 8862

WIND HOLD TO SEE OF SECOND SHOP

Guayaquil, 28 de febrero de 2020

REVISADO POR:

AB. CARLA REA RODRIGUEZ
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DSCUMENTACION Y ARCHIVO HORA HORA MARCHIVO HORA HORA MARCHIVO HORA HORA MARCHIVO HORA HORA MARCHIVO HORA MARCHIVO

EIRMA!

0199718